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02.009180-3 WINICIUS AUGUSTO GABRIEL MEIRA 09/10/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

02.011929-8 CALVIN DA SERRA OGATA DE PAULA 17/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

02.020046-8 ENOS DE CARVALHO 03/11/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.016289-7 ANA JULIA GABRIEL DA SILVA 07/08/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.018526-6 BRENO MOREIRA REGO 25/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

02.018588-1 MEL SAIYURI FOGACA SHIUKAURO 05/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

02.012582-1 GIOVANNA CARRIEL GARBELOTI 08/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

02.005682-4 GABRIELE FERNANDA CUSTODIO BORGES 16/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Aprovado 

02.012502-8 JOAO VITOR GOMES MESSIAS 19/01/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Aprovado 

02.015392-9 MARIA EDUARDA SILVA FIORI 25/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Aprovado 

02.001783-0 BEATRIZ MAIA DOS SANTOS 16/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Aprovado 

02.010790-6 DEBORA NOVAES REIS 09/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Aprovado 

02.016734-0 EMANUELE PALMA ZANARDO 30/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Aprovado 

02.012088-7 SARA EMILLY DE SOUZA 10/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

02.013879-8 BRENO BARRETO MENDONÇA GONÇALVES AIRES 01/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

02.015152-8 LUISA SANTOS DAS GRAÇAS 29/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

02.020084-7 ANA LUIZA DE MORAES SANTOS 12/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

02.020712-8 CAMILLY VICTORIA ROCHA 07/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

02.011303-1 MARINA LUCIANO ANASTACIO DA SILVA 24/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

02.014015-7 ANA VITORIA ROSA PEREIRA DA SILVA 19/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

02.004257-8 FERNANDA VICTÓRIA DOS SANTOS 27/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007969-9 REBECA CALIXTRO MORBIO 07/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019948-1 LAURA ALVES FERREIRA 31/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019207-1 PEDRO YURI PEDROSO RODRIGUES 09/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006528-9 WENDEL EDUARDO MEDRADE AGUIAR 18/10/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002472-9 THALES GIOVANNI BARCARO BONETTE 16/11/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010034-7 MIGUEL DOS REIS COSTA 06/11/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004112-0 MARIA VICTORIA CARVALHO ARAUJO 12/07/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.014679-2 ESTELA GARCIA DE FREITAS MELO 06/03/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009494-8 MANUELA TAVARES TORRES NOGUEIRA 20/11/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001312-8 HELLEN EDUARDA FAGUNDES PEDROSO 18/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007853-0 OLÍVIA LARA ROSSETTO 30/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010094-0 EVELYN GUAN CHEN 09/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002995-1 MARCELO AUGUSTO LUZ DE ANDRADE 25/10/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003624-7 EMANUEL DE ALMEIDA CONCEICAO 01/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021160-9 ISABELLY VICTORIA DA SILVA BARROSO 12/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017278-9 HUGO HENRIQUE REBOUCAS RODRIGUES 14/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007545-4 OLAVO IAN SALOMAO CARLOS DA SILVA 08/12/2006 5,0 9,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017788-7 MARIA GABRIELLY GUEDES RIBEIRO 20/12/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019120-3 ANA LIDIA DE SOUSA BASSANELLI 02/06/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006414-3 ALESSANDRA BATISTA DA SILVA 19/07/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006588-1 ELISA DE OLIVEIRA LIMA 26/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002216-2 GIOVANNA MIKELLE ALMEIDA ROSA 25/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014168-8 IGOR TAVARES DE ARAUJO CORREA 22/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002706-0 TAUANE SANTOS DA SILVA 08/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000654-2 GIOVANNA GABRIELA MAINARDI ALBINO 11/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003114-9 VINICIUS FELIPE GODOI 19/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016893-1 GRAZIELLE ARAUJO DOS SANTOS 08/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006847-7 RAFAELA CARVALHO RIBEIRO 23/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012913-8 CAUA MARCÍLIO FERREIRA GODINHO 29/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007954-1 ANNA LIVIA RODRIGUES FERREIRA DOMINGUES 18/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008805-0 GABRIELLE RODRIGUES MANHEZ 11/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002074-3 EVELYN NICOLE MARCELINO 16/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000092-4 JULIANY 12/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000301-2 SOFIA OLIVEIRA DE LIMA SANTOS 26/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009077-8 FELIPPE DIEGO CAMPELO THIBES 17/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008891-3 CAMILA LOPES DA SILVA 05/11/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.004381-0 ALICE PUCCINI DE OLIVEIRA BEZERRA 11/03/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002755-0 DHARA KAYURI TOYONAGA 22/05/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011797-4 SHEYLA DIAS MORAES SILVA 11/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014129-2 PEDRO HENRIQUE DE LIMA OLIVEIRA 16/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009302-1 CHRISTIAN DANIEL DE OLIVEIRA 24/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002689-8 HAYANNE DIAS DOS SANTOS 29/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009620-3 ISABELLE MATHILDE FERREIRA ANTUNES 29/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012784-3 MARIA ISADORA MARTINEZ FRAGOSO 01/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015172-9 ISABELLA FERNANDA DE CAMPOS 10/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005272-0 ANNY ISABELLE GARBELOTTO SILVA 11/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000943-4 SARAH BISPO RODRIGUES DA CRUZ 05/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004634-6 CAMILA AMARO GERONIMO 30/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003961-3 GABRIELA CRISTINA DE CASTRO 06/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011675-6 ANA LUIZA INOCENCIA PINTO 01/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012721-1 ANA JULIA CANDIDO PAIXAO 11/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021010-7 GIULLIA ANDRADE FERREIRA MARANHO 06/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001774-1 ELTON RIBEIRO FRANCO JUNIOR 04/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013925-0 KATHERINNE STEPHANY FOGACA ROCHA 12/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014186-6 BEATRIZ ARCA GONCALVES 02/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005268-3 BIANCA CRISTINA LEITE FERREIRA 27/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002022-3 MARIANA ROSETTO 19/04/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002274-2 AYSHA EMMANUELLY LEME DE ASSIS 08/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009394-3 CAMILLE ROCHA JUBERTO 24/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014659-1 ANA BEATRIZ MENEZES MILHORATI 15/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004135-0 AUGUSTO DO VALE RODRIGUES CANDIDO 10/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009858-0 ANNA BEATRIZ PIRES DE CAMPOS 12/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016762-4 ANA JULIA INACIO DA SILVA 22/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002930-7 CAIO DIANI CAPANO 21/07/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020278-6 JULIO HENRIQUE DA ROCHA SILVA 07/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.018391-3 ANA MICAELLY DE SOUZA DA PAIXAO 22/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007892-6 JULIA APARECIDA FERREIRA BATISTA 24/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001776-4 AMANDA RODRIGUES POMBAL 20/12/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001870-0 ISABELY LAMEGO GOMES 06/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011747-7 ANNA CAROLINA SANTINI FERNANDES 12/12/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005566-4 ANA LAURA SANCHES DOS SANTOS 22/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010325-1 IRIS RODRIGUES PIRES 22/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005335-2 VITORIA GABRIELLE ALVES DOS SANTOS 18/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017083-3 THAIS CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO 03/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011728-2 ADRIELLY MONTEIRO MOREIRA 16/05/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012480-4 SARAH DAMMENHAIN RODRIGUES 24/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021573-1 VINICIUS JOSE BRANDAO ARCA 08/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015030-0 ANA MARIA BARBOSA DOS SANTOS 01/10/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009490-2 GEOVANNA DA SILVA SIMAO 16/01/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017230-6 ANA LAURA DIAS DA SILVA 13/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019128-4 LETICIA DE SOUZA BASSANELLI 26/03/2007 7,0 -- 7,0 7,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011510-7 LARISSA APARECIDA MATTANO LOPES 20/03/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004031-0 ANA VITORIA MATHEUS CASTANHEIRO 17/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005444-6 VITOR HUGO DO NASCIMENTO 24/11/2006 3,0 4,0 7,0 7,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008451-3 ANA LAURA PEREIRA 10/08/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020240-9 MARIA VICTORYA CORREIA 19/06/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017258-8 GRAZIELE DA SILVA PEREIRA 04/06/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009850-9 JULYANA APARECIDA MARTINS 29/10/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000800-9 MAITE PAULIN DOS SANTOS 27/05/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012181-7 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA OLYMPIO RODRIGUES 02/06/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009229-2 MARIA JULIA PONTUAL PEREIRA 30/06/2006 2,0 3,0 5,0 5,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018388-2 GABRIELA DE SOUZA BUENO 04/04/2008 3,0 -- 3,0 3,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017813-1 FRANCISCO ALBERTO FORTEZA PAIXAO 06/04/2006 1,0 1,0 2,0 2,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012851-2 MARIO CORREA SILVA GODOY NETTO 13/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.015325-0 LAISLA RIENE PEDROSO 15/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019214-8 LAURA CORREA 21/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020949-8 ANNA BEATRIZ SANTOS RODRIGUES 28/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.009180-3 WINICIUS AUGUSTO GABRIEL MEIRA 09/10/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020046-8 ENOS DE CARVALHO 03/11/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016289-7 ANA JULIA GABRIEL DA SILVA 07/08/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020084-7 ANA LUIZA DE MORAES SANTOS 12/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020712-8 CAMILLY VICTORIA ROCHA 07/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011303-1 MARINA LUCIANO ANASTACIO DA SILVA 24/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014015-7 ANA VITORIA ROSA PEREIRA DA SILVA 19/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001312-8 HELLEN EDUARDA FAGUNDES PEDROSO 18/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006414-3 ALESSANDRA BATISTA DA SILVA 19/07/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.006588-1 ELISA DE OLIVEIRA LIMA 26/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002216-2 GIOVANNA MIKELLE ALMEIDA ROSA 25/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002706-0 TAUANE SANTOS DA SILVA 08/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.016893-1 GRAZIELLE ARAUJO DOS SANTOS 08/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.006847-7 RAFAELA CARVALHO RIBEIRO 23/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

02.014129-2 PEDRO HENRIQUE DE LIMA OLIVEIRA 16/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009302-1 CHRISTIAN DANIEL DE OLIVEIRA 24/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002689-8 HAYANNE DIAS DOS SANTOS 29/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009620-3 ISABELLE MATHILDE FERREIRA ANTUNES 29/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000943-4 SARAH BISPO RODRIGUES DA CRUZ 05/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012721-1 ANA JULIA CANDIDO PAIXAO 11/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001774-1 ELTON RIBEIRO FRANCO JUNIOR 04/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002022-3 MARIANA ROSETTO 19/04/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002274-2 AYSHA EMMANUELLY LEME DE ASSIS 08/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014659-1 ANA BEATRIZ MENEZES MILHORATI 15/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016762-4 ANA JULIA INACIO DA SILVA 22/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020278-6 JULIO HENRIQUE DA ROCHA SILVA 07/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018391-3 ANA MICAELLY DE SOUZA DA PAIXAO 22/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001870-0 ISABELY LAMEGO GOMES 06/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:36 Página 6



Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011747-7 ANNA CAROLINA SANTINI FERNANDES 12/12/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005566-4 ANA LAURA SANCHES DOS SANTOS 22/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005335-2 VITORIA GABRIELLE ALVES DOS SANTOS 18/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017083-3 THAIS CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO 03/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021573-1 VINICIUS JOSE BRANDAO ARCA 08/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015030-0 ANA MARIA BARBOSA DOS SANTOS 01/10/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009490-2 GEOVANNA DA SILVA SIMAO 16/01/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017230-6 ANA LAURA DIAS DA SILVA 13/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019128-4 LETICIA DE SOUZA BASSANELLI 26/03/2007 7,0 -- 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011510-7 LARISSA APARECIDA MATTANO LOPES 20/03/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020240-9 MARIA VICTORYA CORREIA 19/06/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017258-8 GRAZIELE DA SILVA PEREIRA 04/06/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012181-7 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA OLYMPIO RODRIGUES 02/06/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019214-8 LAURA CORREA 21/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:36 Página 7



Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014015-7 ANA VITORIA ROSA PEREIRA DA SILVA 19/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001312-8 HELLEN EDUARDA FAGUNDES PEDROSO 18/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.006588-1 ELISA DE OLIVEIRA LIMA 26/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.002216-2 GIOVANNA MIKELLE ALMEIDA ROSA 25/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.002706-0 TAUANE SANTOS DA SILVA 08/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014129-2 PEDRO HENRIQUE DE LIMA OLIVEIRA 16/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009302-1 CHRISTIAN DANIEL DE OLIVEIRA 24/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002689-8 HAYANNE DIAS DOS SANTOS 29/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009620-3 ISABELLE MATHILDE FERREIRA ANTUNES 29/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000943-4 SARAH BISPO RODRIGUES DA CRUZ 05/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012721-1 ANA JULIA CANDIDO PAIXAO 11/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001774-1 ELTON RIBEIRO FRANCO JUNIOR 04/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002274-2 AYSHA EMMANUELLY LEME DE ASSIS 08/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018391-3 ANA MICAELLY DE SOUZA DA PAIXAO 22/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017083-3 THAIS CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO 03/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009490-2 GEOVANNA DA SILVA SIMAO 16/01/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017230-6 ANA LAURA DIAS DA SILVA 13/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011510-7 LARISSA APARECIDA MATTANO LOPES 20/03/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017258-8 GRAZIELE DA SILVA PEREIRA 04/06/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:36 Página 8



Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009180-3 WINICIUS AUGUSTO GABRIEL MEIRA 09/10/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020046-8 ENOS DE CARVALHO 03/11/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016289-7 ANA JULIA GABRIEL DA SILVA 07/08/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016734-0 EMANUELE PALMA ZANARDO 30/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015152-8 LUISA SANTOS DAS GRAÇAS 29/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020084-7 ANA LUIZA DE MORAES SANTOS 12/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020712-8 CAMILLY VICTORIA ROCHA 07/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011303-1 MARINA LUCIANO ANASTACIO DA SILVA 24/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014015-7 ANA VITORIA ROSA PEREIRA DA SILVA 19/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004257-8 FERNANDA VICTÓRIA DOS SANTOS 27/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.006528-9 WENDEL EDUARDO MEDRADE AGUIAR 18/10/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.004112-0 MARIA VICTORIA CARVALHO ARAUJO 12/07/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.001312-8 HELLEN EDUARDA FAGUNDES PEDROSO 18/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002995-1 MARCELO AUGUSTO LUZ DE ANDRADE 25/10/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.003624-7 EMANUEL DE ALMEIDA CONCEICAO 01/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021160-9 ISABELLY VICTORIA DA SILVA BARROSO 12/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017278-9 HUGO HENRIQUE REBOUCAS RODRIGUES 14/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007545-4 OLAVO IAN SALOMAO CARLOS DA SILVA 08/12/2006 5,0 9,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017788-7 MARIA GABRIELLY GUEDES RIBEIRO 20/12/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006414-3 ALESSANDRA BATISTA DA SILVA 19/07/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006588-1 ELISA DE OLIVEIRA LIMA 26/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002216-2 GIOVANNA MIKELLE ALMEIDA ROSA 25/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002706-0 TAUANE SANTOS DA SILVA 08/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000654-2 GIOVANNA GABRIELA MAINARDI ALBINO 11/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016893-1 GRAZIELLE ARAUJO DOS SANTOS 08/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006847-7 RAFAELA CARVALHO RIBEIRO 23/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007954-1 ANNA LIVIA RODRIGUES FERREIRA DOMINGUES 18/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000092-4 JULIANY 12/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:36 Página 9



Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011797-4 SHEYLA DIAS MORAES SILVA 11/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014129-2 PEDRO HENRIQUE DE LIMA OLIVEIRA 16/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009302-1 CHRISTIAN DANIEL DE OLIVEIRA 24/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002689-8 HAYANNE DIAS DOS SANTOS 29/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009620-3 ISABELLE MATHILDE FERREIRA ANTUNES 29/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015172-9 ISABELLA FERNANDA DE CAMPOS 10/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000943-4 SARAH BISPO RODRIGUES DA CRUZ 05/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004634-6 CAMILA AMARO GERONIMO 30/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011675-6 ANA LUIZA INOCENCIA PINTO 01/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012721-1 ANA JULIA CANDIDO PAIXAO 11/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001774-1 ELTON RIBEIRO FRANCO JUNIOR 04/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014186-6 BEATRIZ ARCA GONCALVES 02/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005268-3 BIANCA CRISTINA LEITE FERREIRA 27/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002022-3 MARIANA ROSETTO 19/04/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002274-2 AYSHA EMMANUELLY LEME DE ASSIS 08/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009394-3 CAMILLE ROCHA JUBERTO 24/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014659-1 ANA BEATRIZ MENEZES MILHORATI 15/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016762-4 ANA JULIA INACIO DA SILVA 22/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002930-7 CAIO DIANI CAPANO 21/07/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020278-6 JULIO HENRIQUE DA ROCHA SILVA 07/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018391-3 ANA MICAELLY DE SOUZA DA PAIXAO 22/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001776-4 AMANDA RODRIGUES POMBAL 20/12/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001870-0 ISABELY LAMEGO GOMES 06/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011747-7 ANNA CAROLINA SANTINI FERNANDES 12/12/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005566-4 ANA LAURA SANCHES DOS SANTOS 22/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005335-2 VITORIA GABRIELLE ALVES DOS SANTOS 18/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017083-3 THAIS CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO 03/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011728-2 ADRIELLY MONTEIRO MOREIRA 16/05/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:36 Página 10



Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021573-1 VINICIUS JOSE BRANDAO ARCA 08/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015030-0 ANA MARIA BARBOSA DOS SANTOS 01/10/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009490-2 GEOVANNA DA SILVA SIMAO 16/01/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017230-6 ANA LAURA DIAS DA SILVA 13/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019128-4 LETICIA DE SOUZA BASSANELLI 26/03/2007 7,0 -- 7,0 7,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011510-7 LARISSA APARECIDA MATTANO LOPES 20/03/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004031-0 ANA VITORIA MATHEUS CASTANHEIRO 17/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005444-6 VITOR HUGO DO NASCIMENTO 24/11/2006 3,0 4,0 7,0 7,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008451-3 ANA LAURA PEREIRA 10/08/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020240-9 MARIA VICTORYA CORREIA 19/06/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017258-8 GRAZIELE DA SILVA PEREIRA 04/06/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009850-9 JULYANA APARECIDA MARTINS 29/10/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012181-7 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA OLYMPIO RODRIGUES 02/06/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009229-2 MARIA JULIA PONTUAL PEREIRA 30/06/2006 2,0 3,0 5,0 5,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019214-8 LAURA CORREA 21/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020949-8 ANNA BEATRIZ SANTOS RODRIGUES 28/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015152-8 LUISA SANTOS DAS GRAÇAS 29/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014015-7 ANA VITORIA ROSA PEREIRA DA SILVA 19/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006528-9 WENDEL EDUARDO MEDRADE AGUIAR 18/10/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001312-8 HELLEN EDUARDA FAGUNDES PEDROSO 18/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017278-9 HUGO HENRIQUE REBOUCAS RODRIGUES 14/05/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.006588-1 ELISA DE OLIVEIRA LIMA 26/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002216-2 GIOVANNA MIKELLE ALMEIDA ROSA 25/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002706-0 TAUANE SANTOS DA SILVA 08/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007954-1 ANNA LIVIA RODRIGUES FERREIRA DOMINGUES 18/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

02.000092-4 JULIANY 12/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014129-2 PEDRO HENRIQUE DE LIMA OLIVEIRA 16/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

02.009302-1 CHRISTIAN DANIEL DE OLIVEIRA 24/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002689-8 HAYANNE DIAS DOS SANTOS 29/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009620-3 ISABELLE MATHILDE FERREIRA ANTUNES 29/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000943-4 SARAH BISPO RODRIGUES DA CRUZ 05/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012721-1 ANA JULIA CANDIDO PAIXAO 11/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001774-1 ELTON RIBEIRO FRANCO JUNIOR 04/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002274-2 AYSHA EMMANUELLY LEME DE ASSIS 08/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018391-3 ANA MICAELLY DE SOUZA DA PAIXAO 22/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001776-4 AMANDA RODRIGUES POMBAL 20/12/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017083-3 THAIS CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO 03/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009490-2 GEOVANNA DA SILVA SIMAO 16/01/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017230-6 ANA LAURA DIAS DA SILVA 13/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011510-7 LARISSA APARECIDA MATTANO LOPES 20/03/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004031-0 ANA VITORIA MATHEUS CASTANHEIRO 17/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005444-6 VITOR HUGO DO NASCIMENTO 24/11/2006 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008451-3 ANA LAURA PEREIRA 10/08/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017258-8 GRAZIELE DA SILVA PEREIRA 04/06/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009229-2 MARIA JULIA PONTUAL PEREIRA 30/06/2006 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Lazer Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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